
UCHWAŁA NR 22/50/23 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. 
poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Suwałkach. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Irena Gryszkiewicz 

 

Id: F8B73AB7-14A6-43E4-BDA8-97C1EF1F7742. Uchwalony



 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 

 

 

I  

kwartał 

 

Opracowanie sprawozdania z planu kontroli Komisji Rewizyjnej                 

w 2023 r 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

 

Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Suwalskiego w 2023 roku. 

 

 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego. 

 

 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 r.                

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

 

 

Rozpatrzenie informacji o stanie mienia Powiatu. 

 

 

Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu powiatu 

suwalskiego  za 2023 r. 

 

 

Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu                        

w Suwałkach. 

 
 

III 

kwartał 

 

Zapoznanie się z „Założeniami Polityki Społeczno – Gospodarczej 

Powiatu Suwalskiego na 2025 r. 

 

 

IV 

kwartał 

 

Opracowanie opinii o projekcie budżetu powiatu suwalskiego                    

na 2025 r. 

 

 

Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 22/50/23

Komisji Rewizyjnej

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Id: F8B73AB7-14A6-43E4-BDA8-97C1EF1F7742. Uchwalony


	UCHWAŁA NR 22/50/23 KOMISJI REWIZYJNEJ z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


